
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 221 – 22627 – Poz. 3808

3808

UCHWAŁA Nr XXIII/159/09 RADY GMINY POWIDZ

z dnia 25 września 2009 r. 

w sprawie regulaminu targowiska w Powidzu

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 18 ust. 1 
i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 Nr 116, 
poz. 1203, Nr 167,poz. l759, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 
r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,poz. 1458., z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420) Rada Gminy Powidz uchwala:

REGULAMIN TARGOWISKA W POWIDZU

§1. Targowisko w Powidzu zlokalizowane jest 
przy ul. Park Powstańców Wielkopolskich i czynne 
jest codziennie.

§2. Nadzór nad targowiskiem sprawuje Wójt Gmi-
ny Powidz.

§3. Opłaty targowe pobierane są na podstawie 
uchwały Rady Gminy Powidz przez inkasenta tar-
gowego.

§4. Uprawnionymi do wykonywania handlu na 
targowisku są:

1) osoby fizyczne, osoby prawne oraz jednost-
ki organizacyjne nie posiadające osobowości 
prawnej, którzy posiadają zezwolenia na pro-
wadzenie działalności handlowej,

2) posiadacze i użytkownicy gospodarstw rolnych, 
nieruchomości rolnych, działek pracowniczych 
posiadający własne produkty rolno - ogrodnicze.

§5. Sprzedający na placu targowym mogą korzy-
stać z własnych urządzeń handlowych, pojazdów, 
wózków, straganów.

§6. Na targowisku mogą być sprzedawane 
wszystkie towary z wyjątkiem:

1) napojów alkoholowych,
2) nafty, benzyny, spirytusu skażonego, trucizn, 

środków leczniczych,
3) kamieni, metali szlachetnych oraz wykonanych 

z nich przedmiotów,
4) zagranicznych banknotów i monet,
5) papierów wartościowych,
6) broni, amunicji, materiałów oraz artykułów pi-

rotechnicznych i wybuchowych,

7) przedmiotów ekwipunku wojskowego,
8) innych artykułów, których sprzedaż jest zabro-

niona na podstawie odrębnych przepisów.

§7. Zobowiązuje się osoby prowadzące handel na 
targowisku do:

1) posiadania pokwitowania opłaty targowej,
2) przestrzegania ładu, porządku, wymagań sani-

tarnych i przeciwpożarowych ustanowionych 
odrębnymi przepisami,

3) uwidaczniania na towarach przeznaczonych do 
sprzedaży cen.

§8. Do ważenia lub mierzenia towarów mogą być 
używane wyłącznie jednostki miar obowiązujące w 
obrocie towarowym tj. metr, kilogram, litr, a urzą-
dzenia pomiarowe winny być legalizowane.

§9.1. Osoby prowadzące handel zobowiązane są 
do uiszczenia dziennej opłaty wg stawek określo-
nych uchwałą Rady Gminy Powidz.

2. Opłatę targową pobiera inkasent wydający do-
wód potwierdzenia pobrania takiej opłaty na blan-
kietach z pieczęcią Urzędu Gminy Powidz.

3. Inkasent posiada upoważnienie wydane przez 
Wójta Gminy Powidz i na żądanie osoby zobowią-
zanej do opłaty, dokument ten zobowiązany jest 
okazać.

§10.1. Istnieje możliwość rezerwacji stoisk na 
placu targowym na okres co najmniej 1 miesiąca 
kalendarzowego.

2. Opłata za rezerwację stoiska na placu targo-
wym powinna być uiszczona u inkasenta targowe-
go na następujących zasadach:

a) za okres jednego miesiąca w wysokości 30,00 
zł, płatna w dniu dokonywania rezerwacji,

b) za okres dwóch kolejnych miesięcy w wy-
sokości 50,00 zł, płatna w dniu dokonywania 
rezerwacji,

c) za okres trzech kolejnych miesięcy w wyso-
kości 70,00 zł, płatna w dniu dokonywania 
rezerwacji.

3. Opłata za rezerwację nie zwalnia od uiszczenia 
dziennej opłaty targowej. Podmiotowi, który uchyla 
się od obowiązku uiszczenia dziennej opłaty targo-
wej, do czasu uregulowania zaległości z tego tytułu, 
nie przysługuje prawo dokonania rezerwacji na na-
stępny okres na zasadach określonych w pkt 2.

4. Podmiot gospodarczy, który dokona rezerwacji 
stoiska na placu targowym winien najpóźniej zgłosić 
się na zarezerwowane miejsce w okresie sezonu let-



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 221 – 22628 – Poz. 3808, 3809

niego do godz. 7.00, poza sezonem do godz. 8.00.
Po wyznaczonej godzinie inne osoby fizyczne bądź 

prawne mogą bez rezerwacji zająć stanowisko.

§11. Książkę skarg i wniosków przechowuje i 
udostępnia na żądanie inkasent targowy.

§12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Powidz.

§13. Traci moc uchwała Nr XIV/108/96 Rady 

Gminy Powidz z dnia 24 czerwca 1996 r. w spra-
wie regulaminów targowisk w Po widzu i Przybro-
dzinie, z późniejszymi zmianami.

§14. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i podlega wywieszeniu 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Powidz.

Przewodniczący Rady
(-) Jakub Gwit

3809

UCHWAŁA Nr XXXIII/185/09 RADY GMINY KOBYLA GÓRA

z dnia 30 września 2009 r.

w sprawie uchwalenia zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Kobyla Góra 
obejmujących działki położone w miejscowościach: Marcinki nr 335, Pisarzowice nr 178, Bierzów

nr 214/2, Rybin nr 129

Działając na podstawie art. 20 i art. 27 ustawy z 
dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospoda-
rowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 
717ze zmianami), Rada Gminy Kobyla Góra uchwa-
la, co następuje:

ROZDZIAŁ I
Postanowienia ogólne

§1.1. Po stwierdzeniu zgodności planu z usta-
leniami Studium uwarunkowań i kierunków zago-
spodarowania przestrzennego gminy Kobyla Góra 
uchwalonego uchwałą Nr X/84/99 Rady Gminy Ko-
byla Góra z dnia 10 września 1999 r., uchwala się 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego gminy Kobyla Góra obejmujący działki 
położone w miejscowościach: Marcinki nr 335, Pi-
sarzowice nr 178, Bierzów nr 214/2, Rybin nr 129, 
zwany dalej planem, składający się z:

1) części tekstowej planu stanowiącej treść 
uchwały;

2) części graficznej, na którą składają się:
a) rysunek planu w skali 1: 1000, obejmujący 

teren – Marcinki nr 335, będący integralnym 
załącznikiem graficznymi Nr 1 do uchwały;

b) rysunek planu w skali 1: 1000, obejmujący 
teren – Pisarzowice nr 178, będący integral-
nym załącznikiem graficznymi Nr 2 do uchwa-
ły;

c) rysunek planu w skali 1: 1000, obejmujący 
teren – Bierzów nr 214/2, będący integralnym 
załącznikiem graficznymi Nr 3 do uchwały;

d) rysunek planu w skali 1: 1000, obejmujący 
teren – Rybin nr 129, będący integralnym za-
łącznikiem graficznymi Nr 4 do uchwały;

3) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nie-
uwzględnionych uwag do projektu planu, będą-

cy integralnym załącznikiem Nr 5 do uchwały; 
4) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych 

w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych 
gminy, oraz zasadach ich finansowania, będą-
cy integralnym załącznikiem Nr 6 do uchwały.

2. Ustalenia planu, o którym mowa w ust. 1, obej-
mują obszar w granicach określonych na załączniku 
graficznym do uchwały Nr XIX/109/2008 r. Rady 
Gminy Kobyla Góra z dnia 26 czerwca 2008 r. w 
sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany miej-
scowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Kobyla Góra obejmujący działki położone w 
miejscowościach: Marcinki nr 335, Pisarzowice nr 
178, Bierzów nr 214/2, Rybin nr 129.

§2. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o:
1) uchwale - należy przez to rozumieć niniejszą 

uchwałę Rady Gminy Kobyla Góra, o ile z treści 
przepisu nie wynika inaczej;

2) rysunkach planu - należy przez to rozumieć 
ustalenia graficzne, oznaczone na rysunkach 
planu w skali 1:1000, dla terenów w grani-
cach obszarów objętych ustaleniami planu, 
stanowiącym załączniki graficzne Nr 1, Nr 2, 
Nr 3, Nr 4; 

3) obszarze - należy przez to rozumieć obszar 
objęty niniejszym planem, w skład którego 
wchodzą działki położone w miejscowościach: 
Marcinki nr 335, Pisarzowice nr 178, Bierzów 
nr 214/2, Rybin nr 129, przedstawione na po-
szczególnych rysunkach planu;

4) terenie - należy przez to rozumieć najmniejszą 
wydzieloną liniami rozgraniczającymi, jednost-
kę ustaleń planu, oznaczoną numerem i sym-
bolem literowym, dla której ustalono przepisy 
szczegółowe;


